
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0301202401179001691900120331150002168470713009916

04/01/2024 10:16:04

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MAYORGA MOLINA EDISON ROLANDO

1714491444001

03/01/2024

033-115-000216847No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.74
786100780

002
786100780

002
0.74 0.00EL SABOR ANIS ESPANOL1.00 0.000.00

0.85
786100026

091
786100026

091
0.85 0.00

LONCHYS FIDEO POLLO
INSTANTANEO

1.00 0.000.00

5.20
786111177

794
786111177

794
2.60 0.00

PIGGIS CHULETA DE CERDO
S/HUESO

2.00 0.000.00

1.39
786210114

134
786210114

134
1.39 0.00CONDIMENSA PASTA DE MANI1.00 0.000.00

1.86
786100733

051
786100733

051
1.86 0.00SX.CANELA1.00 0.000.00

4.12
786102940

635
786102940

635
1.03 0.00

VITA LECHE
SEMIDESCREMADA
MEGALITRO FUNDA

4.00 0.000.00

5.44
722008000

32
722008000

32
1.36 0.00

SG VAN CAMPS ABRE FACIL
AGUA

4.00 0.000.00

0.99
786104257

576
786104257

576
0.99 0.00

SX.TOALLA HIGIENICA
DELGADA

1.00 0.000.00

1.79
786102600

106
786102600

106
1.79 0.00TOSCANA GLUTENADO1.00 0.000.00

2.73
786104255

369
786104255

369
1.3661 0.00

SX.DISCOS
DESMAQUILLANTES X80

2.00 0.000.00

2.83268376 268376 2.83 0.00V.TOCINO CERDO..1.00 0.000.00

0.52
786104253

100
786104253

100
0.65 0.13SX.LECHUGA CRIOLLA.1.00 0.000.00

1.31
786101750

070
786101750

070
1.31 0.00SANGAY TE SABOR A PINA1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.20
770210353

659
770210353

659
2.1964 0.00

MC. DOUGAL FLAKES LECHE
CONDENSADA

1.00 0.000.00

4.05
786210735

548
786210735

548
5.0714 1.02MENLAC SH. DINAMYC1.00 0.000.00

2.19266939 266939 2.19 0.00
DD.JAMON TIPO II VARIED
SANDUCHE PIEZA.

1.00 0.000.00

1.76
786100136

402
786100136

402
2.2321 0.47EGO GEL ULTRA INTENSE1.00 0.000.00

1.15
786103671

155
786103671

155
1.1518 0.00

EL MACHO DETERGENTE EN
BARRA CON ALOE VERA

1.00 0.000.00

2.54261813 261813 2.54 0.00MUSLO SIN PIEL ESPECIAL.1.00 0.000.00

3.314233286 4233286 4.7321 1.42
NIVEA DEO.STK.BLACK
WHITE MEN

1.00 0.000.00

3.00
786104861

008
786104861

008
5.17 2.17GIRASOL .1.00 0.000.00

0.77
786104255

376
786104255

376
0.7679 0.00SX.ALGODON FUNDA1.00 0.000.00

1.60
786102400

586
786102400

586
2.00 0.40KALIPTO LIMON FRESH1.00 0.000.00

0.76
786211732

163
786211732

163
0.7589 0.00KOKI GALLETAS DE COCO1.00 0.000.00

1.79260107 260107 1.79 0.00JURIS PASTEL MEXICANO.1.00 0.000.00

2.48
786103671

329
786103671

329
2.4821 0.00

LAVA CREMA LAVAVAJILLA
ALOE VERA

1.00 0.000.00

0.86
786104250

029
786104250

029
0.86 0.00SX.MOROCHO PARTIDO CF1.00 0.000.00

1.19
786104257

804
786104257

804
1.19 0.00SX.CEBOLLA1.00 0.000.00

12.58
770205770

197
770205770

197
12.5804 0.00

3PACK MK VITA C NARANJA
SD

1.00 0.000.00

1.29
770200110

653
770200110

653
1.29 0.00

KIOSKO YOG.BEB.FRUTILLA
FDA.

1.00 0.000.00

9.17
400590064

526
400590064

526
12.2321 3.06

NIVEA FACE AGUA MICELAR
ROSE

1.00 0.000.00

0.94
786800073

741
786800073

741
1.17 0.23

AGRICOLA ARENAS
ESPARRAGOS

1.00 0.000.00

3.21
750105450

309
750105450

309
4.0179 0.80NIVEA CREMA HIDRATANTE1.00 0.000.00

6.19
786104256

916
786104256

916
6.19 0.00SX.QUESO MOZARELLA1.00 0.000.00

0.95
786101840

002
786101840

002
1.0804 0.13NARIBEH FUNDA 29X361.00 0.000.00

6.92269055 269055 3.46 0.00
S.MOLIDA TIPO I ESP.6-7%
RES.

2.00 0.000.00

2.38
786101862

035
786101862

035
2.38 0.00JURIS PARRILLADAS.1.00 0.000.00

1.22
786105590

523
786105590

523
1.2232 0.00NUTRI MANTEQUILLA S/SAL1.00 0.000.00

0.85
786100026

092
786100026

092
0.85 0.00

LONCHYS FIDEO CARNE
INSTANTANEO

1.00 0.000.00

1.26
786102580

600
786102580

600
1.26 0.00

CHIVERIA BEB.YOG.MORA
FDA.

1.00 0.000.00

4.81
800030038

904
800030038

904
5.6607 0.85

SG BACI CON LECHE RELLENO
AVELLANA

1.00 0.000.00

1.20
770200112

299
770200112

299
1.20 0.00

KIOSKO YOG. FUNDA
PINA/COCO

1.00 0.000.00

2.08
786113860

777
786113860

777
2.0804 0.00REYCREMA DE LECHE1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

7.46
786100486

111
786100486

111
7.4643 0.00

KELLOGGS ZUCARITAS
HERSHEYS

1.00 0.000.00

0.85
786100026

094
786100026

094
0.85 0.00

LONCHYS FIDEO CAMARON
INSTANTANEO

1.00 0.000.00

1.68
770724267

030
770724267

030
1.6786 0.00

CEPIMAX SUPER KIT ORTOD
(CEPPROTECINTERDSEDA)

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 72.88

DEDUCIBLE SALUD: 12.58

AHORRO AFILIADO: 7.19

AHORRO POR DESCUENTOS: 11.67

AHORRO TOTAL: 18.86

Forma de pago Valor

16 - TARJETA DE DEBITO 132.15

63.98SUBTOTAL 12%

60.49SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

124.47SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

10.69TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

7.68IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

132.15VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




